N ¥

EI

AucTtaHuua 57
02.11.2025

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

vz V3] BEWB YEJUTEHAX
I-2 HOBPS

Jesouku, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

§""” ¢ ©

~"’-' .l
——
CDBBCP
14 - 15 net

3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

14

damunus, Nmsa

-15 net

O©oO~NOOTPA~rWNPRE

MPUNMAYEHKO EkaTepuHa

MWLLEPWHA EBaokus
rPULINHA 3nuHa
LUAMAEBA Anuca
N'YCMAHOBA [lasHa
KPYTINHA TMonunHa
BOKAPEBA AnacTacus
COJIEHKOBA Onbra
AKYNOBA [apbs
CE/NNMIBAHOBA EBa
FANNYNNNHA AnvHa
AMNYLWEBA Codbs
MY3bIPEBCKAA MonuHa
LUAPA®EEBA [naHa
3YBAPEBA ApuHa
KYPBAHOBA Anbmupa
OJONAHOBCKAA fapuHa
LHAPA®NEBA A3un3a
FPUTOPBLEBA Anuca
MAHWHA KupueHa
KO3bMWHA AnnHa
POIAYEBA Anvca
AJIEKCEEBA ApuHa
FAAHOBA Aruns
CTAXKWMHA Banepus
KNHAMWHA EkatepuHa

r/p

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011

KomaHga

MBY 00O CLUOP "Akagemua Cnopta" BockpeMOICK

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
MKCLLOP "BocTok" Mocksa

CLUOP Nel BopoHex

MMvmHasusa Nel79 KasaHb

ClW LUCKA OguHuoBO

CLWIOP "OenbTad" KazaHb

LIOnC «Mocksa-98» Mocksa

MAQY [0 CLU Paawii H. Hosropop,
Ak bype Ka3aHb

Ak bype KasaHb

Cuwl "Onumn" MamazbiL

CLUOP "OenbtuH" BpsaHck

CuW A0 "Cokon" Capanyn

CLl "Akcy6aeBo" Yuctonosnb

Ak bype Ka3aHb

MAY 0O CLU OtpagHblii

CLW Ne 5 "AenbduH" 3eneHoA0bCK
CLlW (OPK) LICKA, Camapa

CLWIOP "AenbTad" KazaHb

LM "Aquarel” Mocksa

LM "Aquarel” Mocksa

ClW nm. ¢.9. borgaHoBCKoro B. Bosioyék
A36yka MNnaBaHus MecTpeLpl KazaHb
CuW 40O "Cokon" Capanyn

LICKA AcTpaxaHb

cne
MOC
BPX
TATP
MO
TATP
MOC
H-H
TATP
TATP
TATP
BPSIH
YaM
TATP
TATP
CMP
TATP
CMP
TATP
MOC
MOC
TBP
TATP
YIM
ACTP

3aABoYHOE BpeMS

1:05.60
1:05.68
1:06.67
1:07.06
1:08.00
1:08.20
1:08.60
1:09.50
1:11.00
1:13.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.50
1:14.51
1:14.78
1:15.00
1:16.00
1:16.50
1:17.00
1:18.50
1:22.90
1:23.60
1:23.70
1:24.00
1:30.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB

KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

AN

TEXHO}IO["Ptﬂ

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

21.10.2025 11:31 - Ctpanuya 1

=k
MADWAVE

-



