









57 02.11.2025	, 100m	14 - 15
,	1	
<u>14 - 15</u>		
1	2010 "	" 1:05.60
2	2010 " " -	1:05.68
3	2010 " "	1:06.67
4	2010 I 1	1:07.06
5	2010 179	1:08.00
6	2010	1:08.20
7	2011 I " "	1:08.60
8	2010 I « -98»	1:09.50
9	2011 .	- 1:11.00
10	2011 I	1:13.00
11	2010 I	1:14.00
12	2011 II " "	1:14.00
13	2011 I " "	1:14.00
14	2010 II " "	1:14.50
15	2010 II " "	1:14.51
16	2011 II	1:14.78
17	2010 II	1:15.00
18	2011 II 5 " "	1:16.00
19	2011 II ( ) ,	1:16.50
20	2011 I " "	1:17.00
21	2010 II "Aquarel"	1:18.50
22	2010 II "Aquarel"	1:22.90
23	2010	. 1:23.60
24	2011	1:23.70
25	2011 II " "	1:24.00
26	2011 I .	1:30.00

« », 25 , 1-2 2025 .

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21









21.10.2025 11:31 -